第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人かごしま産業支援センター
理事長
　　　　　　　　様
所在地
〒

企業等名

代表者職・氏名

電話

年度先端技術研究開発支援事業助成金交付申請書

　　　　年度において先端技術研究開発支援事業を実施したいので，下記のとおり助成金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１
研究開発テーマ

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２
助成金交付申請額
金
　　　　　　　　　　　　円

３
研究開発に要する総経費（事業費総額）
金
　　　　　　　　　　　　円

４
関係書類

(1) 研究開発計画書（別紙１）
(2) 収支予算書（別紙２）
(3) 企業等概要説明書(別紙３)
(4) 反社会的勢力の排除に関する誓約書（別紙４）
(5) 過去３期分の決算書（別添）
(6) 事業概要説明図（別添）
(7) 必要に応じて経費積算の根拠書類（見積書，カタログ等）
(8) その他理事長が必要と認める書類
別紙１（第１号様式）

研究開発計画書（その１）

	1
研究開発テーマ

	2
研究開発の実施

場所および連絡

担当者
	実施場所：
連絡担当者：　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

	3
研究開発の目的・

必要性

	4
研究開発の実施
　により期待される
効果

研究開発計画書（その２）
	5
研究開発の計画・内容・方法

	6
関連する研究開発

の実績

	7
内外技術との相違

等

研究開発計画書（その３）

	8
収　益　見　込　み

	9
補助金等の交付実績・

申請状況

	10
研
究
開
発
体
制
	担当区分
	氏名
	所属・職名
	業務内容

	企業内部
	総括責任者

	経理担当

	他企業

	研究機関
	大学等

	公設試験
研究機関

	民間研究機関

研究開発計画書（その４）

	11
研
究
開
発
日
程
	研究開発期間
	開始：　　　　　年　　月　　日　　完了：　　　　　年　　月　　日

	研 究 開 発 の
具体的実施内容
	実施時期

	※
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	【○○の購入】
【課題への対応】
【○○の設計】
【○○の開発】